Ulica Crysta Nr 6, dla dzieci od rs. 9, dla dorosłych od rs. 30. MATE-RACE, PODUSZKI i KAPY atlasowe do trumien, gotowe po cenach umiarkowanych. (2-6) 779

Ostrygi Ostendzkie

codzien świeże w Handlu Sowińskiego i Szulca dawniej E. Koe-lichena, przy rogu ulic Długiej i Przejazd. (1 15) 1010 —

W Niedzielę 4 (16) Lutego 1873 roku o godzinie 1 z południa danym będzie w Sali Harmonji 2-gi PORA-NEK KWARTETOWY. Jana Anger, E. Stiller, J. Liebrecht i S. Thalgrün ze ws. udziałem Panny Szlezgyer. 1. Kwartet Nr 14 (Cis-moll) op. 131 na dwie skrzypce, altówkę i wiolonczellę, L. v. Beethoven; A.